檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院農業委員會　書函

地址：100臺北市南海路37號

承辦人：王小姐

電話：(02)23835906

傳真：(02)23327396

電子信箱：wenchi@ms1.fa.gov.tw

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國107年03月23日

發文字號：農授漁字第1071333374B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：發布令pdf檔(含行政規則規定)(1071333374A-令.pdf、1071333374ATTCH2.pdf、

1071333374ATTCH3.odt)

主旨：「從事太平洋黑鮪漁撈作業總噸位未滿二十延繩釣漁船裝

設船位回報器輔導措施」，業經本會於中華民國107年3月

23日以農授漁字第1071333374A號令訂定發布，茲檢送發

布令(含行政規則)1份，請查照。

正本：行政院公報編印中心（附發布令pdf檔，請刊登公報）、各縣市政府、各區漁會

、宜蘭縣延繩釣漁業協會、財團法人中華民國對外漁業合作發展協會

副本：本會法規會、漁業署（秘書室專責人員、企劃組、遠洋漁業組）(均含附件) 2018-03-23
10:47:55

臺北市政府 1070323

*AAAA10711472300*